				ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  ____________                                                                                                  	№  ______
п. Андреево

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования
от 13.12.2017 г. № 126 «Об  утверждении 
муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории 
муниципального образования Андреевское
 сельское поселение в 2018-2022 годах» с изменениями
в редакции Постановления от 01.02.2019 г. № 11

   	 Руководствуясь Постановлением администрации  Владимирской области от 30.08.2017 №758 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области на 2018-2022 годы»,  на основании отсутствия поступивших предложений от заинтересованных лиц  об участии  в благоустройстве дворовых территорий,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 	  1.Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 13.12.2017 г. № 126 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Андреевское сельское  поселение в 2018-2022 годах» с изменениями в редакции Постановления от 01.02.2019 г. № 11 (далее – муниципальная Программа):
[bookmark: P526]1.1. подпрограмму 2 «Благоустройство общественных территорий муниципального образования Андреевское сельское поселение в 2018 - 2022 годах» в приложении 1 к муниципальной Программе «Сведения об индикаторах и показателях муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение  в 2018-2022 годах и их значениях»    изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
[bookmark: P629]1.2. приложение  2 к муниципальной Программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Формирование современной городской среды  на территории муниципального образования  Андреевское сельское поселение в 2018-2022 годах» изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
1.3. приложение 1  к Подпрограмме 1 «Благоустройство дворовых территорий муниципального образования Андреевское сельское поселение  в 2018 - 2022 годах» - «Адресный перечень дворовых территорий МКД нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству» муниципальной  Программы  изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
[bookmark: P733]1.4. приложение  3 к муниципальной Программе  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции, согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
2.Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http//андреевское-адм.рф.


Глава  администрации                                                                              
муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                    А.А.Руднев

                                                                                                                            































                                                                                                                             
                                                                                                                                            ПРОЕКТ
                                                                                                                              Приложение № 1 
к Постановлению администрации
муниципального образования 
Андреевское  сельское поселение
от ________ № ____




	Подпрограмма 2 "Благоустройство общественных территорий муниципального образования Андреевское сельское поселение в 2018 - 2022 годах"

	Количество благоустроенных мест общественных территорий (нарастающим итогом)
	
Ед 
	 
2 
	 
	 
	 
	 

	Доля благоустроенных общественных территорий от общего количества общественных территорий
	%
	100
	 
	 
	 
	 



                                                                 
                                                                                                                             































                                                                                                                                            ПРОЕКТ
                                                                                                                             Приложение № 2
к Постановлению администрации
муниципального образования 
Андреевское  сельское поселение
от ________ № ______



Приложение № 2
к муниципальной Программе

Перечень
основных мероприятий муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды 
на территории муниципального образования 
Андреевское сельское поселение
в 2018-2022 годах»

	№
п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Значения целевых индикаторов по годам реализации
	Связь мероприятия с показателями муниципальной программы (подпрограммы)

	
	
	
	начала реализации
	окончания реализации
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 1 "Благоустройство дворовых территорий муниципального образования Андреевское сельское поселение  в 2018 - 2022 годах"

	1.
	Мероприятия по расширению механизмов вовлечения граждан и организаций в реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий:
- реализация проектов благоустройства дворовых территорий с финансовым участием граждан, заинтересованных организаций;
- реализация проектов благоустройства дворовых территорий с финансовым трудовым граждан, заинтересованных организаций
	 Администрация МО Андреевское сельское поселение
	2018
	2022
	2018 -  
2019 -  
2020 -  
2021 -  
2022 -  
	Доля проектов благоустройства дворовых территорий, реализованных с финансовым участием граждан, заинтересованных организаций, от общего количества дворовых территорий, включенных в программу

	
	
	
	
	
	2018 -  
2019 -  
2020 -  
2021 -  
2022 -  
	Доля проектов благоустройства дворовых территорий, реализованных с трудовым участием граждан, заинтересованных организаций, от общего количества дворовых территорий, включенных в программу

	2.
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального образования
	 
	2018
	2022
	2018 -  
2019 -  
2020 -  
2021 -  
2022 -  
	Количество реализованных проектов благоустройства дворовых территорий (по периодам)

	
	
	
	
	
	2018 -  
2019 -  
2020 -  
2021 -  
2022 -  
	Количество благоустроенных дворовых территорий

	
	
	
	
	
	2018 -  
2019 -  
2020 -  
2021 -  
2022 -  
	Доля благоустроенных дворовых территорий от общего количества дворовых территорий





























ПРОЕКТ                                                                                                                  
Приложение № 3 
к Постановлению администрации
муниципального образования 
Андреевское  сельское поселение
от  ______________ № ____

                                                                              


                                                                               приложение 1 
                                                                   к Подпрограмме 1 
                                                                   «Благоустройство дворовых    
                                                                   территорий муниципального образования 
                                                                   Андреевское сельское поселение 
                                                                                в 2018 - 2022 годах»


Адресный перечень дворовых территорий МКД, 
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

	№ п/п
	Адрес  дворовой  территории  МКД
	Срок  реализации работ по благоустройству

	1.
	-
	-

	2.
	-
	-








